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 Hva er en webside?
 

Tenk deg at websiden din er et ALBUM  (et vanlig fotoalbum).

 

Hjemmesiden er omtrent akkurat det, nemlig et album. Du har en forside, mange sider
inni og på hver side inni albumet så har du satt inn mange bilder. Har du vært riktig flink

så har du også skrevet tekst og forklaring til bildene. 

Albumet heter gjerne:  www.dittnavn.com , www.dittnavn.net  home.no/dittnavn -eller
 home.no.net/dittnavn . Det er selvsagt mange andre navne-varianter. 

Forsiden til albumet heter alltid: index.html  
 (dette er start og styrefilen til hjemmesiden din.)

Alle andre sider i albumet heter navn.html .  Og alle sidene SKAL ha
 type-betegnelsen html (htm kan også brukes).  Eksempel:  linker.html, galleri.html,

nyheter.html.  

Det er "forbudt" å bruke de særnorske bokstavene ÆØÅ i filnavn.  Merk at jeg her
snakker om filnavn og ikke tekst under bilder m.m.  Eksempel på filnavn:  hund1.jpg

(bilde), rose.gif (bevegelig bilde eller animasjon)  galleri.html (ark i albumet). 

Du har kanskje selv et album eller sett i noen andre sitt album hvor bildene bare sånn
delvis henger fast, dårlig lim m.m.,  de har lite system og forklaringer, noen bilder faller
ut når du åpner boka osv.. Du må liksom ha eieren ved siden av deg for å skjønne hva er

hva og hvem er hvem.  Nå skal du presentere ditt album (websiden) for hele verden. 
Forklaringer og tekster må ligge på riktig sted og være knyttet til riktige bilder. 

Albumet må være selvforklarende!

Noen album har flotte plast-lommer med en liten rubrikk over eller under for å sette inn
tekst. Veldig ryddig.   Omtrent slik er det vi skal gjøre det i ditt ”album” (websiden).  
Disse plastlommene kaller vi heretter tabeller. De er usynlige i albumet, men for deg
som eier/webmaster er de synlige. Under viser jeg deg et bilde av en slik tabell slik

webmaster(du) ser den.                                                                                  
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De tynne strekene du ser rundt bildene er de såkalte usynlige tabellene eller
plastlommene i albumet ditt (websiden). Så ser du at det ligger tekst inne i egne ruter

(plastlommer). Vi sikrer på denne måten at rett informasjon ligger til rett bilde og at alt
ligger på plass på riktig ark i albumet OG AT ALT SER LIKT UT FOR ALLE uansett skjerm,

eller nettleser.

 

 

 

Til toppen av siden
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